України «Про публічні закупівлі» та п. 1.5.
Договору, за взаємною домовленістю та згодою
вирішили:
1.1 Зменшити обсяг закупівлі та викласти
специфікацію до Договору в редакції, що додається,
до цієї Додаткової угоди.
1.2. Зменшити ціну цього Договору на
92053,92(дев’яносто дві тисячі п’ятдесят три грн. 92
коп.) грн., виклавши пункт 4.2. Договору в
наступній редакції:
«4.2. Ціна цього договору становить 64276,08
(шістдесят чотири тисячі двісті сімдесят шість
грн.,08 коп.) гривень, в т.ч. ПДВ – 10712,68
гривень».
1.3. На підставі пунктів 5.2, 5.3, 5.4 Договору внести
зміни в пункт 5.1 Договору №309 від «14» вересня
2020 р., а саме зменшити розрахунки за власні
кошти на 92053,92(дев’яносто дві тисячі п’ятдесят
три грн. 92 коп.) гривень з ПДВ та викласти пункт
5.1 Договору в наступній редакції:
«5.1. Розрахунки за отриманий товар відповідно до
укладеного Договору здійснюються за бюджетні
кошти в сумі 63196,08 (шістдесят три тисячі сто
дев’яносто шість грн.,08 коп.) гривень гривень з
ПДВ, та за кошти підприємства в сумі 1080,00 (одна
тисяча вісімдесят грн., 00 коп.)гривень з ПДВ».